C asfa er indskudt t i l  denne u te  Iu n i i  Termin mod 

Kongl. allernaadigsi Obligation og 5 pCt. aarlig 

Rente ligeledes udleveres en paa samme Sum m a 

lydende og t i l  dette Stipendium  udgiven Kongl. 

allernaadigsi O bligation, saa dette Stipendiums 

Capital nu bliver 5450 R d lr., skriver fem Tusinde, 

fire Hundrede og Halvtredsindstyve Rigsdaler 

dansk Courant.

r

Paa det desto vissere og bedre Guds JEre, 

hans Kirkes Nytte , og fattige, flittige og duelige 
^tte:o1o§iL  8tu6io8orum Besie ved denne S t i f ­

telse kand fremmes, paatager Ik e o lo A iT  krokeo- 

ro r krim arius, nuværende og efterkommende, sig